
  

 

VOLLEN VEL          2009 

Vollen - et hyggelig sted å bo! 

Kulturminneåret 2009 
— bli med på turstien 
26.april 
 
Hva skjer med utbyg-
gingen i sentrum? 
 
Helårsgjøken i  
Vollen — har du sett 
den? 

vin
te

r 

Vellykket 
nyttårsfeiring 
med 400  
deltakere! 

Vær med å påvirke 
ditt nærområde —
møt fram på  
årsmøtet 26. mars! 

Hvorfor må kontingen-
ten for dem som bor i 
velveiene økes? 

Dette skiltet blir snart å 
finne flere steder i Vol-
len. Hva betyr det og 
hvorfor skal vi ha det? 
Les mer inne i bladet — 
og kom på årsmøtet  
med dine synspunkter. 
Medlem eller ikke — alle 
har talerett! 
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I 2008 kun-
ne vi glede 
oss over at 
antall med-
lemmer 
igjen var på 
vei oppover 
— vi har nå 
ca. 50 % 
flere med-

lemmer enn i de to foregående 
årene. Men vi ønsker enda flere 
enn de ca. 270 medlemmene — 
skal vi satse på 50 % økning i 
år også? Da må også du/din 
husstand bli med!  
 
For 2008 var det ca. 75 % av 
beboere i velveier som betalte 
sin kontingent — dette bør bli 

100 % i år. Asker kommune har 
for inneværende sesong redu-
sert sitt brøytetilskudd med 40 
% - det betyr at mens kostnade-
ne vil ligge mellom 250 og 270 
000, så får vi dekket inn så vidt 
over 100 000 fra kommunen. 
 
Våre aktiviteter dekkes litt via 
sponsing og støtte, men først 
og fremst gjennom kontingent. 
Vollen Vel har i de siste årene 
hatt høyere kontingent for dem 
som bor i velveiene, nettopp for 
å kompensere for brøyteunder-
skuddet. Slik mener vi det er 
riktig å fortsette, og det betyr at 
det må bli en større kontingent-
økning for velvei-medlemmer 
enn for øvrige medlemmer.  

Det er årsmøtet som avgjør 
kontingentsatsene, styrets for-
slag vil være 800 kroner for be-
boere i velveier, 250 kroner for 
øvrige beboere.  
 
Imidlertid akter vi å gå til ”kamp” 
mot den praksisen kommunen 
nå kjører, at velveiene blir mind-
re og mindre tilgodesett når det 
gjelder vinterkostnadene. Vi be-
taler vår skatt på linje med and-
re, å holde veiene åpne burde 
derfor ikke koste ekstra fordi vi 
bor i en velvei! Vi tar saken! 
 
Knut Førsund, styreleder 
post@vollenvel.no 
 

Dramatisk kutt i brøytetilskudd - 

velforeningen med stort vinterunderskudd 
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Hva skjer med farten  
i Vollenveien? 
 
Som det har fremgått av nettsidene 
våre i høst, så ønsker vi tiltak for å 
dempe farten i Vollenveien.  
 
Fartsmåling i september viste hastig-
heter helt opp til 137 km/timen — 
midt på dagen, i retning Heggedal.  
Galskap! 
 
Vegdirektoratet har arbeidet med sa-
ken, etter påtrykk fra Vollen Vel og 
Asker kommune. På en eller annen 
måte MÅ  farten ned, om det blir lave-
re fartsgrense (40?) eller fartshumper 
er litt tidlig å si, men vi håper at med 
våren så kommer også en løsning. Vi 
jobber med saken. Asker kommune 
sa seg nylig villig til å dele kostnade-
ne med fylket—da burde saken være 
klar! 

Aktive nettsider 
 
Internett er blitt en stadig viktigere del av vår 
hverdag. Derfor er det også naturlig at velfore-
ningen må ”henge med” og by sine innbyggere 
mer og ferskere informasjon. 
 
På nettet vil du finne all kontaktinformasjon, blant 
annet til styremedlemmer. Du vil også finne over-
sikt over butikker og åpningstider, linker til buss, 
båt og togtider, været i Vollen, m.m. Bruk våre 
nettsider! 
 
Senest 14 dager etter styremøter og andre møter 
skal møtereferatene være på plass, slik at du 
kan følge med i hva som skjer i ditt nærmiljø. Et 
etter hvert rikholdig bildearkiv vil vise deg både 
steder og ting du kjenner til, og ganske sikkert 
noe du ikke kjente til... 
 
Du vil finne lenker til bedrifter og foreninger, vi 
mottar gjerne tips på noe som burde være med i 
den oversikten. For den historieinteresserte har 
vi også lagt ut Vollens historie, noe som ble utgitt 
et eget hefte for en del år siden, men på nettet 
har du det hele, absolutt gratis. Nettsidene utvik-
les kontinuerlig. Nettsideansvarlig er Svein Ivar 
Fors, mens Knut Førsund leverer stoffet. 
Vår nettadresse: www.vollenvel.no  

Hva skjer med utbyggingen  
i Vollen sentrum? 
Som det sikkert er kjent for de fleste, foreligger det planer om 
leiligheter og forretningslokaler i Vollen sentrum. Hva skjer med 
dette nå i disse tider hvor det er så mye snakk om 
økonomisk krise? 
 
Vollen Vel henvendte seg til daglig leder Jens Evensen jr. for å få et 
svar. 
- Vår plan er å starte byggingen i Arnestadveien 2 i mars 2009 og vi 
arbeider etter den opprinnelige fremdriftsplan lagt i prosjektet da vi 
søkte rammetillatelse. Når det gjelder Arnestadveien 1 har vi i cirka 2 
måneders tid arbeidet med å tegne om prosjektet siden vi før for-
mannskapsmøtet i Asker kommunen (onsdag 19 november) skjønte 
at de ville avstå fra å leie eldre/ omsorgs boliger av oss. 
- Og når kan det forventes å være klart for innflytting? 
- August/september 2010. 
- Og hva med dagligvarebutikken? 
- Vi arbeider parallelt med å få på plass en leietaker til vår dagligva-
re/ kolonial butikkareal i Arnestadveien 1. Det er for tiden 4 av de 5 
store kjedene som er med her, hvor spesielt en er mye mer 
aktiv enn de andre. Her ligger vel det eneste vi tar hensyn til i da-
gens situasjon – vi ønsker 1 hovedleietager på plass i Arnestadveien 
1 før vi starter byggearbeidene der. - Vi har holdt hjulene i gang i 100 
år (2007) og gjennomlevd mange samfunnskriser i denne tiden. Hos 
oss er det ingen krisestemning - jeg tror at når vårt prosjekt i Vollen 
står ferdig er den økonomiske krisen over. 

Unngå tomgangskjøring! 
Det er observert mye tomgangskjø-
ring på hurtigbåtparkeringen på kalde 
dager. Sikkert godt å ha det varmt, 
men det er ulovlig! 
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Mørke veilys? 
 

Oppdager du veilys som har  
slukket, så melder du dette til 
Hafslund på tlf. 815 81 115 

eller på Hafslund.no. 
 

Ikke god nok strøing og 
brøyting av velveier? 

 
Ta kontakt med rode- 

leder i din vei, oversikten  
finnes på vollenvel.no. 

Er vi flinke nok til å  
bruke nærbutikkene? 
 
Svaret er nok dessverre et NEI, 
for de fleste av oss... Hvis butik-
ker og bedrifter i et lokalsamfun-
net skal  eksistere, MÅ de om-
sette og tjene penger! La derfor 
dette være vår lille oppfordring til 
alle beboere i Vollen: Bruk bedrif-
ter og butikker i ditt nærmiljø så 
ofte du kan. Så får det bli de næ-
ringsdrivendes oppgaver å infor-
mere oss om hva de tilbyr av va-
rer og tjenester, og være tilgjeng-
elige og ha kvalitet og trivsel som 
gjør at de er tiltrekkende... 

Gislebanen 
Vollen Vel har spurt Asker Kommune om de kan 
påta seg ansvaret for å legge is på Gislebanen, 
men det kom ikke noe ut av henvendelsen. Vi har 
derfor besluttet å si opp strømavtalen, siden banen 
ikke lenger er aktuell å bruke på vinterkvelder. Vi 
har også ryddet opp etter grushaugen vi hadde lig-
gende. Neste vinter vil vi gjøre grus tilgjengelig på 
et annet sted  i Vollen. 
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Kom til årsmøte i Vollen Vel 
onsdag 26. mars kl. 19.00 

Vennely grendehus 

De som har betalt kontingenten for 
2008 har stemmerett på årsmøtet—
men alle har talerett! Så kom og vær 
med i diskusjoner—eller kom for å 
være en del av vårt nærmiljø. 
 
Det er viktig at vi får fram meninger og 
ønsker, ris og ros. Da blir det lettere for 
velforeningen å gjøre saker og ting som 
mange er fornøyd med. 
 
Møtet åpnes med  vanlige årsmøtesaker: 

Årsberetning fra styret og komiteer 
Regnskap for 2008 
Saker til årsmøtet 
Forslag til nye vedtekter 
Valg 

 

NABO-sone 
Som du kan lese om på de  side 8 og 9, 
starter Vollen Vel denne våren prosjekt 
NABO-sone. På årsmøtet vil daglig leder 
Tom Nordby fra stiftelsen Nabo-hjelp infor-
mere om prosjektet.  
 
Han vil fortelle om virkningene av prosjek-
tet  i andre deler av landet,  og om hvorfor 
Vollen Vel bør innføre NABO-soner. 
 
Vollen Vel ønsker at flest mulig veier i Vol-
len skal ta del i prosjektet. To av betingel-
sene for å kunne bli skiltet som NABO-
sone, er at veien består av minst fem hus-
stander og at minst halvparten av beboer-
enhetene ønsker prosjektet. I våre velveier 
vil det først og fremst være rodelederne 
som skal være kontaktperson, i privatveier 
og kommunale veier er vi åpne for frivilli-
ge, hvis du kan tenke deg å være det, så 
ta kontakt, for eksempel til 
post@vollenvel.no. 
 
 
 
 

Hvem blir  
æresborger 
av Vollen? 

 
Vollen Vel utnevner i år den første 
æresborger av Vollen. Vi mener å ha 
funnet en person som fortjener denne  
utmerkelsen. En som har gjort mye 
for Vollen gjennom flere år. 
 
Hvem er det? 
 
Vi overrekker prisen og presenterer 
begrunnelsen på årsmøtet! 

Vi byr på kaffe/te/mineralvann og 
litt å bite i, og håper det blir et års-
møte med god deltakelse.  
Kom da! 

Skilting 
Innkjøringen til hver 
NABO-sone-vei blir skil-
tet (Samtidig kan om 
ønskelig veien bli skiltet 
med 30 km/t og eventu-
elt blindvei.) Skiltene vil 
være gratis, mens stolpe 
og oppsetting må besør-
ges av den enkelte vei. 
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Alle har vi en nabo, enten vi bor i blokk, rekkehus eller enebolig. 

Alle vet også at et godt naboskap er gull verdt. 

Men TILHØRIGHET, TRYGGHET og TRIVSEL kommer ikke av seg selv, og av og til kan det 

være godt å få hjelp utenfra. Da kan NABO-sone være tingen. 

 
 

 

NABO-sone er et geografisk avgrenset område 

der beboere tar et felles ansvar for å trygge 

sitt eget nærmiljø.  

 

Gjennom enkle virkemidler kan NABO-sone  

redusere kriminalitet og frykten for den,  

skape trygge oppvekstvilkår, bedre det sosiale 

nettverk og høyne bevisstheten om at man har 

et ansvar for nærmiljøet sitt.  

 

NABO-sonene har et aktivt samarbeid med  

politiet, men er ingen form for borgervern. 
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NABO-sone bygger på 
TRIVSEL, TILHØRIGHET og TRYGGHET i bomiljøet. 

Gjennom enkle virkemidler kan NABO-
SONER bidra til å redusere kriminalitet 
og frykten for den i bomiljøer, bedre det 
sosiale nettverk og høyne bevisstheten 
om at man har et ansvar for nærmiljøet 
sitt.  
 
Nabo-soner er et geografisk avgrenset 
boområde der beboerne selv tar et fel-
les ansvar for å trygge sitt eget nærmil-
jø. Hver Nabo-sone velger en koordina-
tor som er kontaktperson for sonen inn-
ad og utad til samarbeidspartnere som 
kommune og politi. 
 
NABO-soner berører også mer hold-
ningsmessige forhold, som å gripe fatt i 
uønskede tendenser i et nabolag og fo-
rebygge en negativ utvikling av for ek-
sempel kriminalitet, rusmissbruk, mob-
bing, tagging, diskriminering osv.  
Naboer som bryr seg positivt om hver-
andre, kan sammen oppnå store verdi-
forbedringer i oppvekstmiljøet for barn, 
og i bomiljøet for både barn, voksne og 
eldre. Vollen Vel ønsker å få inn en po-

sitivt ladet reaksjon på ordet naboen. 
En person som både barn og voksne 
kan og tør prate med. 
 
Å etablere en NABOSONE er et krimi-
nalitetsforebyggende tiltak, der også ge-
vinsten er et bedre sosialt bomiljø og 
reduksjon av angst, frustrasjon og ut-
trygghet. 
 
Tre av velveien i vårt område er klare 
for NABO-sone-skilting til våren: Sjø-
strandveien (inn fra Håkavikveien),  
Marieroveien og Skogveien.  
 

I vår og sommer satser vi på å få med 
mange flere veier, både velveier, privat-
veier og kommunale veier. Vi trenger 
frivillige kontaktpersoner — kan det 
være deg? Ta i så fall kontakt med  
styreleder Knut Førsund, 
post@vollenvel.no eller på  
telefon 918 36 651. 

VOLLEN VEL innfører: 
 

NABO-sone 
 

Tilhørighet, Trivsel og Trygghet  
i ditt boligområde!     

Et kriminalitetsforebyggende tiltak 
på grasrotplan. 
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Nyttårs-

feiringen 2008 

Knallsuksess for nyttårsfeiringen! 
Nyttårsfeiringen i Vollen, med fakkeltog og fyrverkeri 
ble en kjempesuksess. Mens arrangørene gikk med 
sommerfugler i magen flere dager i forveien, siden 
dette var første gang noe slikt skulle arrangeres, så 
ble sommerfuglene byttet ut med gledesbølger etter 
hvert som små og store møtte fram ved Vennely. Fak-
keltoget slynget seg nedover Vollenveien som en 
kjempemessig lysslange, krysset Slemmestadveien 
og dro videre ned til Fritznerstranda. Et fantastisk syn! 
 
Trine Thommessen ønsket ca. 400 mennesker vel-
kommen, overlot ordet til en strålende fornøyd ordfø-
rer Lene Conradi som ga Vollen og Vollen Vel mye ros 
- så overtok vår egen Tiril Andøl som bl.a. fortalte hvor 
glad hun var blitt i Vollen og hvordan hun fikk tårer i 
øynene da hun så det store fakkeltoget kom nedover 

mot stranden. Så ble det allsang ledet av Hilde  
Torgersen med "Deilig er jorden" - og ikke før var 
sangen slutt, så startet et sprakende fyrverkeri av di-
mensjoner. Folk "åååå"et og "oj"et mens den ene ra-
ketten etter den andre lyste opp over fjorden. 
 
Styret retter en stor takk til Miljøkomiteen, først og 
fremst til Hilde Kari Vikjord som både kom med ideen 
og hadde mye med gjennomføringen å gjøre. Styret 
hadde oppgaven med å få tak i penger til arrangemen-
tet, og takker Asker Kommune, Asker Velforbund, 
Tore Signeres og Jens Evensen Eiendom for støtte. 
Både ordfører Lene Conradi og mange, mange andre 
håpet at dette ville bli en tradisjon - det håper vi i Vol-
len Vel også. 

Lene Conradi 

Tiril  Andøl 
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Nyttårs-

feiringen 2008 

Tekst og foto: Knut Førsund 

Neste nyttårsaften blir vi enda flere! 
Tiril  Andøl 

Hilde Torgersen  
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Det er mye historie langs turstien 
vår—og søndag 26. mars kan du  få bli 
med to kjentmenn som garantert vil gi 
deg mye informasjon om stiens nær-
områder. Fra ”uskyldige” steiner som 
kan skjule gamle skatter, til hauger og 
røyser som var gravplasser i bronseal-
deren. 
 
Turen starter ved parkeringsplassen  
nord for Arnestad skole (nær Slem-
mestadveien) og følger stien vår. Vi 
går via Linlandet, et av flere steder 
våre kjentmenn vet mye om. Ett av 
turens høydepunkt, også bokstavelig 
talt, er Årostoppen. Eller Elnes-toppen. 
Eller Århustoppen. Hør hvordan de 
lærde strides om navnet—og bli med 
og høre om hva som kanskje skjuler 
seg av skatter under steinene på top-
pen.  
 
Møt fram ved start søndag 26. april  kl. 
11.00. Ingen påmelding. Gratis. Varig-
het ca. 3 timer. Løypen er 5 km. Dess-
verre ikke egnet for handikappede 
eller barnevogn. 

 Kulturminneåret 2009: 

Alle foto: Knut Førsund 

Bli med Harald Bøckman og Jan Martin Larsen på 
kulturminnevandring i Vollen søndag 26. april! 

Harald Bøckman Jan Martin Larsen 

Vollen Vels tursti går gjennom flotte 
naturområder. Det er nok for tidlig til 
at trærne blomstrer—men en fin tur 
kan det uansett bli! 

Århustoppen—eller Årostoppen—eller Elnestoppen—kjært barn har 
mange navn. Her befinner Asker eldste gravhaug seg. Godt skjult slik at 
bare et fåtall av dem som har gått turstien aner hvilken skatt fra bronseal-
deren som befinner seg noen meter under bakken. 

Bli medlem i Vollen Vel! 
Send navn og adresse til post@vollenvel.no eller Vollen Vel, 
Vollenveien 1, hvis du ikke var medlem i 2008. Du får tilsendt 
giro når årsmøtet har fastsatt kontingenten. Alle som betalte i 
2008 for da også tilsendt ferdig utfylt giro. 
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I framtiden, om noen år, vil 
velveier være en saga blott. 
Enten vil veiene være priva-
te eller kommunale. For å 
kunne bli kommunale må 
veiene holde en viss stan-
dard, blant annet minimum 
3 meters veibredde pluss 
grøfter og stikkrenner, være 
asfaltert og ha nødvendig 
snuplass i enden av veien. 
 
Oppsitter-og  
beboeransvar 
Det ikke alle er klar over, er at 
det påligger et økonomisk og 
fysisk ansvar for oppsittere 
(eiere av veigrunnen) og bebo-
ere i velveier å vedlikeholde 
veien. Vollen Vel har i likhet 
med andre vel koordinert brøy-
ting, strøing, fylling av sand-
kasser og også hatt et visst 
sommervedlikehold. Men vel-
lets midler strekker ikke på 
langt nær til for sommervedli-
keholdet. I en overgangsfase 
kan vi for noen få av veiene få 
50 % tilskudd til oppgradering 
til ”kommunal standard”, men 
de resterende 50 % vil i praksis 
måtte betales av veiens oppsit-
tere og beboere. (Når en vei 
blir overtatt av kommunen, vil 
det naturligvis heller ikke være 
høyere velavgift for dem som 
veier som er blitt kommunale.)  
 
Få veier—lange prosesser 
Ikke alle velveiene vil bli over-
tatt av kommunen, de som lig-
ger nærmest til å bli overtatt er 
Skogveien, Plommedalsveien, 
G.M. Brydesvei, Skjæret, Lin-
landveien og en del av gamle 
Jonasmyra. På grunn av muli-
ge reguleringer i forbindelse 
med boligbygging, vil oppgra-
dering av disse veiene delvis 
måtte betales av utbyggerne. 
Veier som Østenstadbråten og 
Marieroveien er blant veiene 
som neppe noen gang vil bli  
kommunale—lange veier og/
eller veier med få oppsittere 
ligger dårligere an til overtak- 

Velveiene 
forsvinner. 

else, uten at beboerne 
selv bekoster oppgrade-
ringen. 
 
Rodeledere 
Alle velveier har nå en 
rodeleder (oversikt finnes 
på nettsidene), som skal 
ha ansvar og oppgaver i 

forhold til oppsittere og 
beboere. Rodelederne 
skal bl.a. kunne igangset-
te dugnadsarbeid der det 
er aktuelt, og dugnader 
må du enten være med 
på eller kjøpe deg fri fra. 
Vellet vil være behjelpelig 
med informasjon, kunn-

skap og koordinering i 
overgangsfasen, mens 
altså vellets økonomiske 
muligheter er ytterst be-
skjedne. Vi skal heller 
bruke våre midler på noe 
som hele Vollen kan få 
glede av. 

 

Vollen Vel takker sine to hovedsponsorer 
Vollen Handelsstad/Tore Sigernes 

og Jens Evensen Eiendom 
som hver bidro med kr 20 000 i 2008. 
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Foreninger og lag i Vollen 
Finner du ikke din forening—eller vet du om noen som ikke står her?  

Gi oss beskjed, og vi skal sørge for oppdatert informasjon på våre nettsider! 

Vi gleder oss til sommeren! 

VUL – Vollen Ungdomslag badminton, fotball, håndball, ski, turn, 
teater, sang, gitar, piano, bass, trommer, 
gruppe/band, jazzballett, hiphop, pilates, 
dans, barnedans, maling, tegning, littera-
tur 

www.vul.no 

hovedstyret@vul.no 

Vollen Båtforening AL Vollenv.1, Vollen, Nils Rask Olsen   

Vollen Helselag og Eldresenter Alfred Eiken,Vollenv.1   

Vollen og Bjerkås Pensjonistfore-
ning 

Jonasmyra 40, Vollen   

Epilepsiforeningen i AogB Wenche Rønning, Jonasmyra 16, Vollen www.epilepsi.no/askerbaerum 

Arnestad Skolekorps Håkavikv.49, Vollen www.budstikka.no/budstikkaporten/korps/
arnestad 

Asker Quiltelag Hilde Skjevdal, Pålsv. 40, Vollen www.agl.no    hildeskjev@hotmail.com 

Vollenkoret   www.vollenkoret.no 

Sanggruppa Anne Hoseth, G:M: Brydesv. 34 66 75 99 66 

Vollen Maleklubb Anne Marie Bækvold, Arnestadv. 5,  
Vollen 

66 79 81 87 

Vollen Kystkulturs Venner Eva Høiby, Olleløkkv.10, Vollen   

Vollen Vel Vollenv.1, Vollen www.vollenvel.no, post@vollenvel.no 

Vollen VIL Morten Strøhm, leder, mobil: 908 98 809 www.vollenvil.no 

http://www.vul.no/
mailto:hovedstyret@vul.no
http://www.epilepsi.no/askerbaerum
http://www.budstikka.no/budstikkaporten/korps/arnestad
http://www.budstikka.no/budstikkaporten/korps/arnestad
http://www.agl.no/
mailto:hildeskjev@hotmail.com
http://www.vollenkoret.no/
http://www.vollenvel.no/
mailto:post@vollenvel.no
http://www.vollenvil.no
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Vollen montessoriskole og -barnehage er en privat 
grunnskole og barnehage. Vi holder til på gamle Gisle 
skole. I dag har vi 57 elver fra 1. til 7. trinn og kommer til 
å utvide til 105 elever i løpet av de neste årene. Barne-
hagen har 51 barn fordelt på tre avdelinger. 
Vår visjon er å ”gi barna en solid plattform for utvik-
ling og mestring ut fra egne forutsetninger”. 
 
Montessorimetoden kjennetegnes av at vi hjelper barna til å hjelpe 
seg selv. Metoden ble utviklet av den italienske legen Maria Montes-
sori. Hun begynte å arbeide med barns utvikling og oppdaget at når 
man tilrettela et stimulerende og nøye tilpasset læringsmiljø rundt 
barna, så ville dette gjøre dem nysgjerrige og motiverte for å lære. 
Derfor er en montessoribarnehage og –skole innredet med mye konk-
ret læringsmateriell og ”leker” for å vekke interesse og arbeidsglede. 
Barna oppmuntres av voksne til å prøve ut materiell. Voksne de-
monstrerer bruken av materiellet og barna får utforske det videre på 
egenhånd. Alle barn i et montessorimiljø får arbeide og lære i sitt eget 
tempo og ut i fra sine forutsetninger og interesser. 
Karakteristisk for et montessorimiljø er at barna kan få holde på med 
en aktivitet uten å bli avbrutt. En økt på 3 timer der barna skifter akti-
vitet og tar individuelle pauser er vanlig. Målet med dette er å utvikle 
barns evne til konsentrasjon. Barna er sammen i aldersblandede 
grupper (3-4 trinn) også i skolealderen. Elever i slike grupper har stør-
re mulighet til å strekke seg og/eller få holde på litt lenger med det 
som er vanskelig.  
 
Montessoriskolen har lengre skoledager og kortere sfo-tid.  
Pris per barn i skolen er kr 1300,-. Skoledagen er fra kl 8.30-14.30 for 
alle trinn. Det er sfo fra kl 8 om morgenen og til kl 17 om ettermidda-
gen, prisen er kr.1600,-  
Skolen flytter inn i et totalrenovert bygg til sommeren. 
 
Barnehagens åpningstid er fra kl 7.30-17.00 
Barnehagens lokaler blir også renovert til våren. 

Les mer om oss på vår hjemmeside www.vollenmontessori.no  
eller kontakt oss på skolen@vollenmontessori.no,  

barnehagen@vollenmontessori.no 
Adresse: Vollenveien 34, 1390 Vollen   Telefon 66987120 

Kiropraktor i Vollen 

Nytt behandlingstilbud for store og små! 
 
I august 2008 åpnet Kiropraktor 1 Asker i 
de nye lokalene til Vollen legekontor. Kli-
nikken drives av kiropraktorene Anniken 
og Fredrik Ørbeck-Nilssen.  
 
Hva gjør en kiropraktor? 
Kiropraktorer er eksperter på å diagnosti-
sere og behandle plager i nerve-muskel-
skjelettsystemet. En kiropraktor stiller diag-

nose på bakgrunn av en grundig sykehisto-
rie, klinisk undersøkelse og eventuelt rønt-
genundersøkelse. Kiropraktoren gjenopp-
retter normal funksjon i bevegelsesappa-
ratet og nervesystem ved hjelp av leddjus-
teringer (”låst” ledd frigjøres ved rask og 
presis bevegelse).  
 
Hvem går til kiropraktor? 
Ryggplager er den vanligste årsaken til at 
folk søker hjelp hos kiropraktor blant be-
folkningen, mens det i mindre grad er kjent 
at kiropraktorer også behandler alle andre 
tilstander hvor det er feilfunksjon og smer-
te i hele bevegelsesapparatet. I tillegg til 
ryggplager er de vanligste tilstandene kiro-
praktoren behandler hodepine, svimmel-
het, nakkesmerter, skulder- og armsmer-
ter, brystsmerter, bekkensmerter, hofte-
smerter, kne-, ankel- og fotsmerter. Kiro-
praktoren ser pasienter i alle aldre fra tidlig 
spedbarnsalder til alderdom, de fleste pa-
sientene er imidlertid i midten av yrkesak-
tiv alder. 
 

Ring oss på 66 76 51 86 
 

http://www.vollenmontessori.no/
mailto:skolen@vollenmontessori.no
mailto:barnehagen@vollenmontessori.no
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Nedenfor ser du turstikartet med 5 km løype. På nettet vil du i løpet av våren finne bilder og 
informasjon om noe av det du kan se på turen. 26. april er det denne løypen vi går i forbindelse 
med Kulturminnevandringen. 

Helårsgjøk i Vollen! 
 
Antakelig er det opp til flere stykker som IKKE 
har sett Vollen-gjøken enda  Den kommer til syne 
hver dag gjennom hele året! Forleden dag møtte 
vi et par som hadde hørt om gjøken, og kom ens 
ærend for å se og høre den! Faktisk har hele sko-
leklasser stått utenfor og ventet. En liten Vollen-
turistattraksjon! 
 
Det står på skiltet at den kommer fram hver dag 
klokken 12, men på lørdager og søndager kom-
mer den også ut klokken 13 — og går du forbi 
sånn omtrent kvart over tre kan det også hende 
du får se og høre denne sibirske blågjøken. Det 
står på skiltet at det er en trekkfugl, men den 
trekker ikke lenger vekk enn inn bak dørene... 
 
Du kan se og høre denne gjøken på nordveggen 
til Lille Hebbes galleri i Vollen sentrum. 
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ÅPENT: Mandag - lørdag:  9-17 
Søndag: 10-17   Tlf: 66 77 19 10 
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